КОТЕЛЬНИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2024                                                                                                    № 128
д. Караул

Об отмене решения Котельничской сельской Думы от 16.02.2024 № 126 «О назначении проведения Публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Устав муниципального образования
Котельничское сельское поселение
Котельничского района Кировской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Котельничская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Отменить решение Котельничской сельской Думы от 16.02.2024 № 126 «О назначении проведения Публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Устав муниципального образования Котельничское сельское поселение Котельничского района Кировской области

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет» на www.kotelnich.msu.ru.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Котельничской

сельской Думы                                                                                Е.С.Шабалина

Глава Котельничского
сельского поселения                                                                   С.Е.Скурихин